
 

 

UCHWAŁA NR XVII.127.2020 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 15p w związku z art. 15zzzh ustawy z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U z 2020 r. poz. 374 ze zm.) oraz Komunikatu Komisji z dnia 20 marca 2020 r. "Tymczasowe ramy 

środków pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki w kontekście trwającej epidemii COVID - 19 (2020/C 

91/01) (Dz. Urz. UE C 91 I/1 z dnia 20.03.2020 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości, grunty, budynki lub ich części i budowle związane 

z prowadzeniem działalności gospodarczej przez przedsiębiorców w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 

6 marca 2018 roku - Prawo przedsiębiorców (Dz. U z 2019 poz. 1292 ze zm.), których dotyczy całkowity zakaz 

prowadzenia działalności, związany ze skutkami epidemii COVID - 19 wynikający z przepisów szczególnych. 

§ 2. Zwolnienie dotyczy podatku od nieruchomości należnego za okres kwiecień, maj i czerwiec 2020 roku, 

których termin płatności upływają odpowiednio w kwietniu, maju i czerwcu 2020 roku. 

§ 3. Warunkiem uzyskania zwolnienia od podatku od nieruchomości jest złożenie nie później niż do dnia 

31.12.2020 roku wraz z korektą deklaracji na podatek od nieruchomości lub informacji o nieruchomościach, 

formularza informacji przestawianych przy ubieganiu się o pomoc rekompensującą negatywne konsekwencje 

ekonomiczne z powodu COVID - 19, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zwolnienie od podatku od nieruchomości stanowi pomoc publiczną, o której mowa w Komunikacie 

Komisji "Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki w kontekście trwającej 

epidemii COVID - 19" (2020/C 91/01). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Gubin o statusie miejskim. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Sendera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 14 maja 2020 r.

Poz. 1348



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1348


		2020-05-14T13:57:59+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




